
 

ピレリ トラック・バスタイヤ 

商品説明会のご案内 
 
拝啓 向夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、弊社では全国のタイヤ販売店様、運送会社を対象に、ピレリ トラック・バスタイヤの取扱いに関する説明

会を開催する運びとなりました。当該タイヤは、イタリア・ミラノに本社を置くプロメテオンタイヤグループが独自に開発し

た特許技術を採用しており、従来製品と比較して低燃費かつロングライフという特長を兼ね備えた商品もございます。 

 

当日は、営業担当者による技術的な説明や、実際に導入されている現場の事例紹介など、販売・導入にお役立ていた

だける内容をご用意しております。この機会に、ピレリブランドの魅力を直接ご体感いただき、貴社の今後の製品ライン

ナップとしてご検討いただけますと幸いです。 

 

愛知・岐阜・三重以外からご参加のお客様は弊社にてホテルを手配致しますので、必ず事前にお申し出ください。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

＜ミーティング概要＞ 

開催日時   2025 年 7 月 12 日 土曜日 14：00～16：00 

場所      ウインクあいち 5 階小ホール 

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38 

 

申込方法 

出席をご希望の方は 6 月 30 日（月）までに、お電話または以下の

メールアドレス宛に「会社名・ご担当者名・参加人数・宿泊希望の

有無」をご連絡ください。 

 

ご宿泊を希望されるお客様は事前にお申し付けください。 

本書面の内容につきましてご不明な点やご質問がございましたら、 

恐れ入りますが下記担当までご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ・連絡先】 

ピレリ トラック・バスタイヤ 正規輸入代理店 

P-TBR JAPAN 株式会社 

担当：村瀬 080-4054-2930 

murase@p-tbr.jp 


